
   
  Uchwała Nr XLII/260/2021    

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 29 grudnia 2021r. 
 

w sprawie określenia  rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
Powiatu Bieszczadzkiego  od  27 grudnia 2021r. do 1 stycznia 2023r.  

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 94 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 6 września 2001r. prawo farmaceutyczne (Dz. U z 2021r., poz. 1977  

z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Burmistrza i Wójtów z terenu powiatu 

bieszczadzkiego oraz Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej,  

 

    uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Bieszczadzkiego: 

1) od poniedziałku do piątku  w godzinach od 800 – 1900: 

Apteka „Eskulap”, Rynek 12, Ustrzyki Dolne, 

Apteka Cef@rm 36,6, Rynek 20, Ustrzyki Dolne, 

Apteka „dr. Max”, Rynek 3, Ustrzyki Dolne, 

Apteka „Na Rogu” 29-Listopada 42, Ustrzyki Dolne; 

2) od poniedziałku do piątku  w godzinach od 800 - 1700 : 

Apteka Cef@rm 36,6, ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dolne; 

3) od poniedziałku do piątku  w godzinach od 800 – 1800 : 

        Apteka „OMEGA” ul. PCK 19, Ustrzyki Dolne; 

4) od poniedziałku do piątku  w godzinach od 830 - 1530 :Punkt Apteczny  

w Czarnej; 

5)  w poniedziałek w godz.  od 730- 1230 i  od 1600- 1800 oraz  wtorek , środę, czwartek,  

piątek od 730 do 1500 – Punkt Apteczny    „Remedium” w Lutowiskach;  

6) w soboty:  

Apteka „Eskulap”, Rynek 12, Ustrzyki Dolne  od godziny 800 do 1500; 

Apteka „dr. Max”, Rynek 3, Ustrzyki Dolne  od godziny 800 do 1500; 

Apteka Cef@rm 36,6, Rynek 20, Ustrzyki Dolne  od godziny 800 do godz. 1600 ; 

Apteka Cef@rm 36,6, ul. Dworcowa 2  od godziny 900  do 1500 ;   

Punkt Apteczny w Czarnej od godziny 830 do 1300; 

     Apteka „OMEGA” ul. PCK 19, Ustrzyki Dolne od godziny 800 do 1600; 

        Apteka „Na Rogu” 29-Listopada 42, Ustrzyki Dolne od 800 do 1400. 

 

§ 2 

Dyżury aptek w dzień powszedni i w okresie świąt, w innych dniach wolnych od pracy 

oraz w porze nocnej: 

1. „Wykaz dyżurów aptek” na terenie powiatu bieszczadzkiego, określa  załącznik do 

niniejszej uchwały. 

2. Apteka dyżurująca jest otwarta od 800 do 2400 . 



§ 3 

1. Wprowadzenie zmiany do rozkładu godzin pracy danej apteki należy zgłosić 

pisemnie do Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych. 

2. Okresowa zamiana dyżuru apteki, o którym mowa w §2 może nastąpić na zasadzie 

porozumienia pomiędzy aptekami, tj.: 

1) Pismo informujące o zamianie dyżurującej apteki, podpisane przez aptekę 

przekazującą dyżur oraz aptekę przyjmującą w zastępstwie dyżur – należy 

przekazać do Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych na kilka dni przed 

dyżurem. 

2) Apteka przekazująca dyżur oraz apteka przyjmująca dyżur, zobowiązane są do 

wywieszenia informacji w miejscu widocznym dla osób będących na zewnątrz 

apteki, z podaniem daty i adresu dyżurującej apteki. 

3) Apteka przyjmująca w zastępstwie dyżur zobowiązana jest do przekazania tej 

informacji pozostałym aptekom w Ustrzykach Dolnych. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 27 grudnia 2021 roku. 

 

 

 

        PRZWODNICZĄCY RADY  

               Marek Bajda 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
Załącznik do uchwały Nr XLII/260/2021 

        Rady Powiatu Bieszczadzkiego  
        z dnia 29 grudnia 2021 roku 
 
 

„Wykaz dyżurów aptek” w Powiecie Bieszczadzkim     w okresie świąt, innych dni 
wolnych od pracy oraz w porze nocnej od dnia 27.12.2021 r. do 1 stycznia 2023r.: 
 

 

Data dyżurów Apteka 

27.12.2021r. –   2.01.2022r. ESKULAP, Rynek 12, Ustrzyki Dolne 

  3.01.2022r. –   9.01.2022r. Cef@rm 36,6, Rynek 20, Ustrzyki Dolne 

10.01.2022r. – 16.01.2022r. DR. MAX, Rynek 3, Ustrzyki Dolne 

17.01.2022r. – 23.01.2022r. NA ROGU, ul. 29 Listopada, Ustrzyki Dolne 

24.01.2022r. – 30.01.2022r. Cef@rm 36,6, ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dolne 

31.01.2022r. –   6.02.2022r. OMEGA ul. PCK 19, Ustrzyki Dolne 

  7.02.2022r. – 13.02.2022r. ESKULAP, Rynek 12, Ustrzyki Dolne 

14.02.2022r. – 20.02.2022r. Cef@rm 36,6, Rynek 20, Ustrzyki Dolne 

21.02.2022r. – 27.02.2022r. DR. MAX, Rynek 3, Ustrzyki Dolne 

28.02.2022r. –   6.03.2022r. NA ROGU, ul. 29 Listopada, Ustrzyki Dolne 

  7.03.2022r. – 13.03.2022r. Cef@rm 36,6, ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dolne 

14.03.2022r. – 20.03.2022r. OMEGA ul. PCK 19, Ustrzyki Dolne 

21.03.2022r. – 27.03.2022r. ESKULAP, Rynek 12, Ustrzyki Dolne 

28.03.2022r. –   3.04.2022r.  Cef@rm 36,6, Rynek 20, Ustrzyki Dolne 

  4.04.2022r. – 10.04.2022r. DR. MAX, Rynek 3, Ustrzyki Dolne 

11.04.2022r. – 17.04.2022r. NA ROGU, ul. 29 Listopada, Ustrzyki Dolne 

18.04.2022r. – 24.04.2022r. Cef@rm 36,6, ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dolne 

25.04.2022r. –   1.05.2022r. OMEGA ul. PCK 19, Ustrzyki Dolne 

  2.05.2022r. –   8.05.2022r. ESKULAP, Rynek 12, Ustrzyki Dolne 

  9.05.2022r. – 15.05.2022r. Cef@rm 36,6, Rynek 20, Ustrzyki Dolne 

16.05.2022r. – 22.05.2022r. DR. MAX, Rynek 3, Ustrzyki Dolne 

23.05.2022r. – 29.05.2022r. NA ROGU, ul. 29 Listopada, Ustrzyki Dolne 

30.05.2022r. –   5.06.2022r. Cef@rm 36,6, ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dolne 

  6.06.2022r. – 12.06.2022r. OMEGA ul. PCK 19, Ustrzyki Dolne 

13.06.2022r. – 19.06.2022r. ESKULAP, Rynek 12, Ustrzyki Dolne 

20.06.2022r. – 26.06.2022r. Cef@rm 36,6, Rynek 20, Ustrzyki Dolne 

27.06.2022r. –   3.07.2022r. DR. MAX, Rynek 3, Ustrzyki Dolne 

  4.07.2022r. – 10.07.2022r. NA ROGU, ul. 29 Listopada, Ustrzyki Dolne 

11.07.2022r. – 17.07.2022r. Cef@rm 36,6, ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dolne 

18.07.2022r. – 24.07.2022r. OMEGA ul. PCK 19, Ustrzyki Dolne 

25.07.2022r. – 31.07.2022r. ESKULAP, Rynek 12, Ustrzyki Dolne 

  1.08.2022r. –   7.08.2022r. Cef@rm 36,6, Rynek 20, Ustrzyki Dolne 

  8.08.2022r. – 14.08.2022r. DR. MAX, Rynek 3, Ustrzyki Dolne 

15.08.2022r. – 21.08.2022r. NA ROGU, ul. 29 Listopada, Ustrzyki Dolne 

22.08.2022r. – 28.08.2022r. Cef@rm 36,6, ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dolne 



29.08.2022r. –   4.09.2022r. OMEGA ul. PCK 19, Ustrzyki Dolne 

  5.09.2022r. – 11.09.2022r. ESKULAP, Rynek 12, Ustrzyki Dolne 

12.09.2022r. – 18.09.2022r. Cef@rm 36,6, Rynek 20, Ustrzyki Dolne 

19.09.2022r. – 25.09.2022r. DR. MAX, Rynek 3, Ustrzyki Dolne 

26.09.2022r. –   2.10.2022r. NA ROGU, ul. 29 Listopada, Ustrzyki Dolne 

  3.10.2022r. –   9.10.2022r. Cef@rm 36,6, ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dolne 

10.10.2022r. – 16.10.2022r. OMEGA ul. PCK 19, Ustrzyki Dolne 

17.10.2022r. – 23.10.2022r. ESKULAP, Rynek 12, Ustrzyki Dolne 

24.10.2022r. – 30.10.2022r. Cef@rm 36,6, Rynek 20, Ustrzyki Dolne 

31.10.2022r. –   6.11.2022r. DR. MAX, Rynek 3, Ustrzyki Dolne 

  7.11.2022r. – 13.11.2022r. NA ROGU, ul. 29 Listopada, Ustrzyki Dolne 

14.11.2022r. – 20.11.2022r. Cef@rm 36,6, ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dolne 

21.11.2022r. – 27.11.2022r. OMEGA ul. PCK 19, Ustrzyki Dolne 

28.11.2022r. –   4.12.2022r. ESKULAP, Rynek 12, Ustrzyki Dolne 

  5.12.2022r. – 11.12.2022r. Cef@rm 36,6, Rynek 20, Ustrzyki Dolne 

12.12.2022r. - 18.12.2022r. DR. MAX, Rynek 3, Ustrzyki Dolne 

19.12.2022r. – 25.12.2022r. NA ROGU, ul. 29 Listopada, Ustrzyki Dolne 

26.12.2022r. –   1.01.2023r. Cef@rm 36,6, ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dolne 
 

 

         PRZWODNICZĄCY RADY 

                Marek Bajda 
 


